MUNICÍPIO DE LAGOA VERMELHA/RS

 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

    Página 1 de 1

EDITAL Nº 08/2019

O Municipio de Lagoa Vermelha/RS, representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor Gustavo José Bonotto,
TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA PARA OS CARGOS DE PROFESSOR (TODOS): Tendo
sido julgados improcedentes os recursos interpostos, em nada se altera o Relatório de Notas da Prova Objetiva
anteriormente divulgado. Os pareceres encontram-se disponíveis na Prefeitura de Lagoa Vermelha/RS e no site
www.objetivas.com.br, na área do candidato.

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS: Os candidatos para os Cargos de PROFESSOR (TODOS), desde
que aprovados na etapa eliminatória, ficam convocados a procederem à entrega de TÍTULOS, se desejarem concorrer
a esta etapa, em conformidade com o disposto no Edital nº 01/2019, nos dias 17, 18 e 21/10/2019. Os Títulos deverão
ser protocolados na Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal - Avenida Afonso Pena, nº 14, Bairro Centro, no
Município de Lagoa Vermelha/RS, no horário das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h.

3. O Relatório de Notas das Provas Prática e de Títulos será divulgado a partir do dia 31/10/2019.

Lagoa Vermelha/RS, 16 de outubro de 2019.

Gustavo José Bonotto,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/